Jeigu Sutarties dokumentuose randama dviprasmybių arba neatitikimų, i šaiškinimų / nurodymų 
teisė suteikiama Užsakovui.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutartyje nustatoma fiksuotos kainos kainodara.
2.2. Pradinės sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai – 679 990,30 Eur (šeši šimtai 

septyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų, 30 centų) be pridėt inės vertės 
mokesčio (toliau – PVM).

2.3. PVM skaič iuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės 
aktais. Dėl  mokesčių pasikeit imo kaina neperskaičiuojama.

2.4. Kadangi Darbų pagal Sutartį vykd ymo trukmė yra ilgesnė nei 1 (vieni) metai, vadovaujantis